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Annotatsiya: Zamonaviy dunyoda yoshlar turli madaniy va diniy ta’sirlarga 

duch kelmoqda. Bu ta’sirlarning eng xavflilaridan biri – missionerlik faoliyatidir. 

Missionerlik – bu ma’lum bir din yoki e’tiqodni boshqalarga singdirish, ularni o‘z 

e’tiqodiga jalb qilishga qaratilgan faoliyatdir. Ushbu jarayon yoshlarning ongiga 

va ularning ma’naviy olamiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Natijada, yoshlar o‘z milliy 

va dini qadriyatlaridan uzoqlashishi, o‘zligini yo‘qotishi mumkin. Bu esa ularning 

kelajagi uchun jiddiy tahdid hisoblanadi. 

Kalit soʻzlar: missionerlik, yoshlar, milliy qadriyatlar, e'tiqod, an'analar, 

madaniyat, muhit, ma'naviyat. 

Аннотация: В современном мире молодёжь подвергается различным 

культурным и религиозным влияниям. Одним из наиболее опасных из них 

является миссионерская деятельность. Миссионерская деятельность – это 

деятельность, направленная на привитие определённой религии или 

убеждений другим людям, привлечение их к своей вере. Этот процесс 

оказывает существенное влияние на сознание молодёжи и её духовный мир. 

В результате молодёжь может отдалиться от своих национальных и 

религиозных ценностей, потерять свою идентичность. Это представляет 

серьёзную угрозу для её будущего. 

Ключевые слова: миссионерство, молодёжь, национальные ценности, 
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Abstract: In the modern world, young people are exposed to various cultural 

and religious influences. One of the most dangerous of these influences is 

missionary activity. Missionary activity is an activity aimed at instilling a certain 

religion or belief in others, attracting them to one's own faith. This process has a 

significant impact on the minds of young people and their spiritual world. As a 

result, young people may move away from their national and religious values, lose 

their identity. This is a serious threat to their future. 

Keywords: missionary, youth, national values, faith, traditions, culture, 

environment, spirituality. 

KIRISH  

Yoshlar hayotining eng muhim davri bo‘lgan o‘sish va shakllanish bosqichida 

ular atrof-muhitdan kuchli ta’sirlarni qabul qiladi. Shu sababli, ular uchun to‘g‘ri 

va sog‘lom ma’naviy muhit yaratish muhimdir. Ammo missionerlik faoliyati 

ko‘pincha yoshlarning ongini chalg‘itish, ularni noto‘g‘ri yo‘nalishga 

yo‘naltirishga qaratilgan. Bu jarayonda yoshlar o‘z milliy qadriyatlari va 

an’analaridan voz kechishga, boshqa madaniyat va e’tiqodlarni qabul qilishga 

majbur bo‘lishadi. Bunday jarayon, avvalo, milliy o‘zlikning zaiflashishiga olib 

keladi. Milliy o‘zlik insonning o‘ziga xosligini, uning tarixiy, madaniy va ma’naviy 

ildizlarini ifodalaydi. Agar yoshlar bu ildizlardan ajralib qolsa, ular o‘z kelajagini 

yo‘qotishi mumkin. 

 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI  

Missionerlikning yana bir xavfli jihati – bu yoshlarning diniy e’tiqodini 

o‘zgartirishga qaratilgan harakatlaridir. Diniy e’tiqod insonning ichki dunyosini, 

uning ruhiy barqarorligini shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. Missionerlik 

faoliyati natijasida yoshlar o‘z diniy qadriyatlaridan voz kechib, boshqa din yoki 
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e’tiqodga o‘tishga majbur bo‘lishadi. Bu esa ularning ruhiy muvozanatini buzadi, 

ichki qarama-qarshiliklar va ruhiy zo‘riqishlarga olib keladi. Natijada, yoshlar 

hayotda o‘z o‘rnini topishda qiyinchiliklarga duch keladi, ularning ma’naviy 

barqarorligi zaiflashadi.[1] 

Missionerlik faoliyati yoshlarning ijtimoiy muhitiga ham salbiy ta’sir 

ko‘rsatadi. Yoshlar ko‘pincha missionerlik faoliyati olib borilayotgan guruhlarga 

qo‘shilib, o‘z oila va do‘stlaridan uzoqlashadi. Bu esa ularning ijtimoiy aloqalarini 

yo‘qotishiga, jamiyatdan chetlashishiga olib keladi. Ijtimoiy aloqalar yoshlarning 

shaxs sifatida rivojlanishi uchun muhimdir. Agar yoshlar ijtimoiy muhitdan ajralib 

qolsa, ular o‘z qobiliyatlarini to‘liq namoyon eta olmaydi, jamiyatga foydali bo‘la 

olmaydi. Bu esa ularning kelajagi uchun jiddiy muammo tug‘diradi.[2] 

MUHOKAMA VA NATIJALAR  

Ta’lim tizimida ham missionerlik faoliyatining salbiy ta’siri seziladi. Ba’zan 

missionerlik faoliyati ta’lim muassasalarida ham amalga oshiriladi. Bu yoshlarning 

ilmiy dunyoqarashini toraytiradi, ularni tanqidiy fikrlashdan mahrum qiladi. Ta’lim 

– bu yoshlarning bilim va ko‘nikmalarini shakllantirish jarayoni bo‘lib, u erda har 

qanday ekstremistik yoki bir tomonlama ta’lim yoshlarning kelajagini xavf ostiga 

qo‘yadi. Yoshlarning bilim olish jarayonida mustaqil fikrlash va keng 

dunyoqarashga ega bo‘lishlari juda muhimdir. Missionerlik esa bu jarayonni 

to‘xtatadi yoki buzadi.[3] 

Yoshlarning ruhiy salomatligi ham missionerlik faoliyatidan zarar ko‘radi. 

O‘z e’tiqodlari va qadriyatlari o‘zgartirilgan yoshlar ichki nizolar va ruhiy 

muvozanatsizliklarga duch keladi. Bu holat depressiya, xavotir, stress kabi 

psixologik muammolarning yuzaga kelishiga sabab bo‘ladi. Ruhiy salomatlik 

yoshlarning umumiy farovonligi uchun juda muhimdir. Agar yoshlar ruhiy jihatdan 

barqaror bo‘lmasa, ular jamiyatda faol va samarali bo‘la olmaydi. Shu sababli, 

yoshlarning ruhiy salomatligini himoya qilish ham muhim vazifalardan biridir.[4] 
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Missionerlikning yoshlar kelajagiga tahdidlarini bartaraf etish uchun bir qator 

chora-tadbirlar amalga oshirilishi kerak. Avvalo, yoshlarni milliy va dini 

qadriyatlarni hurmat qilishga, ularni asrab-avaylashga o‘rgatish zarur. Bu borada 

maktablarda, oilalarda va jamiyatda ma’naviy tarbiya muhim ahamiyatga ega. 

Yoshlarni o‘z tarixini, madaniyatini va an’analarini qadrlashga o‘rgatish, ularni 

o‘zligini anglashga undash kerak. Shuningdek, yoshlarni tanqidiy fikrlashga 

o‘rgatish, ularni turli ekstremistik va zararli ta’sirlardan himoya qilish zarur. 

Yoshlar orasida sog‘lom ijtimoiy muhit yaratish ham muhimdir. Yoshlar o‘zlarini 

jamiyatning faol a’zolari sifatida his qilishlari, ijtimoiy hayotda faol qatnashishlari 

kerak. Bu ularning shaxs sifatida rivojlanishiga yordam beradi, ularni zararli 

ta’sirlardan himoya qiladi. Shuningdek, yoshlar uchun turli madaniy va sport 

tadbirlarini tashkil etish, ularni foydali mashg‘ulotlarga jalb etish kerak. Bu 

yoshlarni zararli ta’sirlardan uzoqlashtirishda samarali vosita bo‘lib xizmat qiladi. 

Ta’lim tizimida ham missionerlik faoliyatining oldini olish uchun maxsus dasturlar 

ishlab chiqilishi lozim. Ta’lim muassasalarida yoshlarni milliy va umumbashariy 

qadriyatlar asosida tarbiyalash, ularni turli ekstremistik ta’sirlardan himoya qilish 

zarur. Bu borada o‘qituvchilar va ota-onalar ham yoshlarni qo‘llab-quvvatlashi 

kerak. Ular yoshlarni to‘g‘ri yo‘nalishga yo‘naltirib, ularni ma’naviy jihatdan 

mustahkamlashlari zarur.[5] 

XULOSA  

Xulosa qilib aytganda, missionerlik faoliyati yoshlar kelajagiga jiddiy tahdid 

solmoqda. Bu jarayon yoshlarning ma’naviy, madaniy, diniy va ijtimoiy 

qadriyatlarini o‘zgartirishga qaratilgan bo‘lib, ularning milliy o‘zligini 

yo‘qotishiga, ruhiy muvozanatining buzilishiga olib keladi. Missionerlikning 

salbiy ta’sirlarini bartaraf etish uchun yoshlarni milliy va dini qadriyatlarni hurmat 

qilishga o‘rgatish, sog‘lom ijtimoiy muhit yaratish, ta’lim tizimida maxsus chora-

tadbirlar ko‘rish zarur. Faqat shu yo‘l bilan yoshlar kelajagini himoya qilish va 
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ularni sog‘lom, ma’naviy yetuk avlod sifatida tarbiyalash mumkin. Yoshlarning 

kelajagi mustahkam ma’naviy poydevorga asoslangan bo‘lsa, ular jamiyatning 

rivojlanishi va barqarorligi uchun muhim omilga aylanadi. Shuning uchun har bir 

inson, jamiyat va davlat bu muhim masalaga e’tibor qaratishi lozim. 

Missionerlikning salbiy ta’siridan himoyalanish yoshlarimizning kelajagi uchun 

zarurdir. 
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